



Aarti Surfactants Limited

July 22, 2024

To,
Listing / Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Scrip Code: 543210

To,
Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051.

Symbol: AARTISURF

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisements for Financial Results for the quarter ended June 30, 2024

In accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clippings of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2024, published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. NO. A44258

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),
Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. | E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,
Dhar, Madhya Pradesh 454775

Sr. No.		Particulars		Standalone				Consolidated			
				Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
				30-Jun-24	31-Mar-24	30-Jun-23	31-Mar-24	30-Jun-24	31-Mar-24	30-Jun-23	31-Mar-24
				(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	14,340.90	15,854.91	14,870.08	58,985.74	14,340.90	15,854.91	14,870.08	58,985.74		
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	342.55	770.12	756.15	3,312.88	331.41	676.54	756.02	3,218.88		
3.	Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-		
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	233.14	558.79	524.88	2,226.69	222.00	465.21	524.75	2,132.69		
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	233.14	558.79	524.88	2,215.32	222.00	465.21	524.75	2,121.32		
6.	Paid-up Equity Share Capital	846.58	846.58	794.14	846.58	846.58	846.58	794.14	846.58		
7.	Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous Accounting Year	-	-	-	21,078.10	-	-	-	20,964.39		
8.	Securities Premium Account	4,803.23	4,803.23	1,945.19	4,803.23	4,803.23	4,803.23	1,945.19	4,803.23		
9.	Net Worth	-	-	-	21,924.68	-	-	-	21,810.97		
10.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16		
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387		
12.	Debt Equity Ratio	0.36	0.45	0.79	0.47	0.36	0.45	0.79	0.47		
13.	Earning per share (in ₹)										
	(a) Basic	2.75	6.98	6.61	27.81	2.62	5.81	6.61	26.63		
	(b) Diluted	2.75	6.59	6.19	26.27	2.62	5.49	6.19	25.16		
14.	Capital Redemption Reserve	362.84	326.63	271.93	344.73	362.84	326.63	271.93	344.73		
15.	Debt Service Coverage Ratio	1.14	1.49	1.77	1.58	1.14	1.49	1.77	1.55		
16.	Interest Service Coverage Ratio	3.94	4.46	4.46	4.49	3.91	4.46	4.46	4.43		

(₹ in lakhs except for the share data)

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 and 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company at www.aarti-surfactants.com.
- The above Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on July 20, 2024.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 and 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**For and on behalf of Board of Directors
For Aarti Surfactants Limited**

sd/-
Nikhil Parimal Desai
CEO & Managing Director
DN: 01660649

Place: Mumbai
Date: July 20, 2024

क्र. सं.		विवरण		एकल				संगठित			
				समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30-जून-24	31-मार्च-24	30-जून-23	31-मार्च-24	30-जून-24	31-मार्च-24	30-जून-23	31-मार्च-24		
		(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)	(लेखापरिचालित)		
1.	परिचालन से कुल आय (निगल)	14,340.90	15,854.91	14,870.06	58,985.74	14,340.90	15,854.91	14,870.08	58,985.74		
2.	कर पूर्व अक्षी कर निगल लाभ / (हानि)	342.55	770.12	756.15	3,312.08	331.41	676.54	756.02	3,218.88		
3.	आयवार्तिक मरद	-	-	-	-	-	-	-	-		
4.	कर परवर्त अक्षी का निगल लाभ / (हानि)	233.14	558.79	524.88	2,226.69	222.00	465.21	524.75	2,132.60		
5.	असमि की कुल आय (अक्षी के लाभ / (हानि) तथा अन्य ध्यातक आय से समाविष्ट)	233.14	558.79	524.88	2,215.32	222.00	465.21	524.75	2,121.32		
6.	प्रारंभ समसा अक्ष मूली	846.59	846.55	794.14	846.59	846.59	846.55	794.14	846.55		
7.	असमि, पूर्ववर्ती लेखांकन वर्ष के तुलना-पर के अनुसार पुनर्व्यवस्था असमि विचार छोड़कर	-	-	-	21,078.10	-	-	-	20,984.39		
8.	वित्तीय रिपोर्टिंग प्रक्रिया अकाउंट	4,803.23	4,803.23	1,945.19	4,803.23	4,803.23	4,803.23	1,945.19	4,803.23		
9.	कुल मूल्य	-	-	-	21,924.60	-	-	-	21,810.97		
10.	प्रारंभ मूल्य / बससा आय	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16	1,815.16		
11.	बससा आय/अन्य असमि	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387	10,82,387		
12.	आय समसा अनुपात	0.39	0.45	0.79	0.47	0.36	0.45	0.79	0.47		
13.	आय अक्षी (रु. में)										
	(क) मूल्य	2.75	6.58	6.61	27.81	2.62	5.81	6.61	26.63		
	(ख) वस्तु/संसाधन	2.75	6.59	6.19	26.27	2.62	5.49	6.19	25.16		
14.	मूल्य अनुपात असमि	362.84	326.63	271.93	344.73	362.84	326.63	271.93	344.73		
15.	आय समसा अनुपात	1.14	1.49	1.77	1.58	1.14	1.49	1.77	1.55		
16.	ध्यातक आय अनुपात	3.94	4.46	4.46	4.49	3.91	4.46	4.46	4.43		

टिप्पणियाँ :-

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीकरण दायित्व तथा प्रकटीकरण अवयवकाय) विनियमवली 2015 के विनियम 33 तथा 52(4) के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास सादरबद्ध वित्तीय परिचालनों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। वित्तीय परिचालनों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों क्रमशः www.bscindia.com एवं www.nscindia.com पर तथा कंपनी की वेबसाइट : www.aarti-surfactants.com पर उपलब्ध है।
- दिनांक 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के उपरोक्त वित्तीय परिचालनों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिती द्वारा कर दी गयी है तथा निदेशक मंडल द्वारा 20 जुलाई 2024 को आयोजित अगले बैठक में इनका अनुमोदन किया गया है।
- वित्तीय परिचालनों को कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत विरचित प्रारंभिक नियमवली के साथ पठित अधिनियम की धारा 133 के अंतर्गत तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अवयवकाय) विनियमवली 2015 के विनियम 33 एवं 52(4) के निर्बन्धों के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक ('आइएनसी एएल') के अनुसार तैयार किया गया है।

निदेशक मंडल हेतु तथा उरुकी और से
कृते अरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड
हस्ताक्षर /-
निश्चित परिमल देसाई
सीईओ तथा प्रबंध निदेशक
सीआईएन - 01680649

स्थान : मुंबई
दिनांक : 20 जुलाई, 2024